

**STIMA SOMMARIA DEI COSTI PER LA REALIZZAZIONE DI OSSARI E CELLETTE CINERARIE**

descrizione	quantità	costo unitario	costo totale	iva 10%	iva 22%
<b>ossari ala sud e nord</b>					
Ossari prefabbricati - 30 x 30 cm. Con velette in fibrocemento comprensive di rasature delle superfici - tinteggiatura delle velette	60	€ 375,00	€ 22.500,00		
impianti elettrico ossari	60	€ 34,00	€ 2.040,00		
allaccio alla rete	1	€ 500,00	€ 500,00		
sommano			<b>€ 25.040,00</b>	<b>€ 2.504,00</b>	
<b>urne cinerarie ala est 2</b>					
urne di famiglia prefabbricate singole 50 x 50 cm. Rivestimento dei fronti in lastre di marmo - copertura e tamponamento in fibrocemento comprensive di rasature delle superfici - tinteggiatura a base silicati dove necessarie - sportelli in vetro temperato comprensivi di serratura	55	€ 531,00	€ 29.205,00		
urne di famiglia prefabbricate singole 100 x 100 cm. Rivestimento dei fronti in lastre di marmo - copertura e tamponamento in fibrocemento comprensive di rasature delle superfici - tinteggiatura a base silicati - sportelli in vetro temperato	15	€ 605,00	€ 9.075,00		
impianti elettrico urne	70	€ 34,00	€ 2.380,00		
allaccio alla rete e spostamento canalizzazioni e q.e. esistente	1	€ 880,67	€ 880,67		
sommano			<b>€ 41.540,67</b>	<b>€ 4.154,07</b>	
<b>EXTRA - urne cinerarie ala est 2</b>					
urne di famiglia prefabbricate singole 50 x 50 cm. Rivestimento dei fronti in lastre di marmo - copertura e tamponamento in fibrocemento comprensive di rasature delle superfici - tinteggiatura a base silicati dove necessarie - sportelli in vetro temperato comprensivi di serratura	10	€ 531,00	€ 5.310,00		
impianti elettrico urne	10	€ 34,00	€ 340,00		
sommano			<b>€ 5.650,00</b>	<b>€ 565,00</b>	
<b>urne cinerarie blocco canale</b>					
p.terra - urne di famiglia prefabbricate singole 50 x 50 cm. Rivestimento dei fronti in lastre di marmo - copertura e tamponamento in fibrocemento comprensive di rasature delle superfici - tinteggiatura a base silicati dove necessario - sportelli in vetro temperato comprensivi di serratura	70	€ 531,00	€ 37.170,00		
p.terra - urne di famiglia prefabbricate singole 100 x 100 cm. Rivestimento dei fronti in lastre di marmo - copertura e tamponamento in fibrocemento comprensive di rasature delle superfici - tinteggiatura a base silicati dove necessario - sportelli in vetro temperato comprensivi di serratura	5	€ 605,00	€ 3.025,00		
p.primo - urne di famiglia prefabbricate singole 50 x 50 cm. Rivestimento dei fronti in lastre di marmo - copertura e tamponamento in fibrocemento comprensive di rasature delle superfici - tinteggiatura a base silicati dove necessario - sportelli in vetro temperato comprensivi di serratura	25	€ 531,00	€ 13.275,00		
impianti elettrico urne	100	€ 34,00	€ 3.400,00		
allaccio alla rete	2	€ 500,00	€ 1.000,00		
sommano			<b>€ 57.870,00</b>	<b>€ 5.787,00</b>	
totale			€ 130.100,67	€ 13.010,07	
oneri per la sicurezza			€ 12.272,38	€ 1.227,24	
sommano			€ 142.373,05	€ 14.237,31	
lavori in economia			€ 2.200,00		€ 484,00
imprevisti			€ 7.000,00	€ 700,00	
spese tecniche progetto def/esecc con inarcassa 4%			€ 10.400,00		2.288,00 €
incentivi alla progettazione			€ 260,20		
			<b>€ 162.233,25</b>	<b>€ 14.937,31</b>	<b>€ 2.772,00</b>
			<b>€ 179.942,56</b>		
arrotondamento			€ 57,44		
<b>TOTALE</b>			<b>€ 180.000,00</b>		